PUBLICAÇÃO - AVISO DE DIVULGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 012/2024 - REGISTRO DE PREÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAGI, por meio do Setor de Licitações, torna público, para
conhecimento dos interessados, que realizará processo de compras, na modalidade de PREGÃO,
na forma ELETRÔNICA, com critério de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM nos termos da Lei
de Licitações e Contratos nº 14.133/2021. Destinada exclusivamente à participação de
Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, o que segue:

AQUISIÇÃO DE TROFÉUS, MEDALHAS E PLACAS DE HOMENAGEM.

VALOR GLOBAL DO OBJETO: R$ 145.402,00 (cento e quarenta e cinco mil quatrocentos e dois
reais)

DATA DA SESSÃO: 17/04/2024

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 09:00h  (horário de Brasília-DF)

PLATAFORMA ELETRÔNICA: LICITANET

LOCAL DE ACESSO: https://www.licitanet.com.br/

A íntegra do Edital de aviso estará disponível no Portal de Transparência do Município de Tibagi
-  https://tibagi.oxy.elotech.com.br/portaltransparencia/1/  no site da Plataforma Eletrônica
Licitanet  https://www.licitanet.com.br/ ou através dos e-mails licitacaotbg@hotmail.com e
licitacao.tibagi.pr@gmail.com.

https://www.licitanet.com.br/
https://tibagi.oxy.elotech.com.br/portaltransparencia/1/
https://www.licitanet.com.br/
mailto:licitacaotbg@hotmail.com
mailto:licitacao.tibagi.pr@gmail.com